

*MS Gruppen ApS  
Vilkestrupvej 3  
4623 Lille Skensved  
CVR-nr: 35 40 13 93*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/12 2018

---

Morten Svensson  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Noter	12
-------	----

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for MS Gruppen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lille Skensved, den        22/11        2018

**Direktion**

Morten Svensson

**Selskabet**

MS Gruppen ApS  
Vilkestrupvej 3  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 35 40 13 93  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Svensson

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på kr. -894 mod kr. -58.847 for 01.07.16 - 30.06.17 og en egenkapital pr. 30.06.18 på kr. 44.370.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, således at selskabskapitalen kan reetableres.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for MS Gruppen ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-10 år	0-9 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

**Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.849.929</b>	<b>1.971.962</b>
1 Personaleomkostninger	-1.724.733	-1.913.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.999	-79.001
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>46.197</b>	<b>-20.461</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Andre finansielle omkostninger	-43.569	-51.099
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.640</b>	<b>-71.560</b>
Skat af årets resultat	-3.536	12.713
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-896</b>	<b>-58.847</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-896	-58.847
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-896</b>	<b>-58.847</b>

## AKTIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Goodwill	0	12.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>12.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.548	136.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>69.548</b>	<b>136.549</b>
Deposita	50.800	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.800</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>120.348</b>	<b>188.549</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.958	235.006
Selskabsskat	8.000	15.000
Andre tilgodehavender	129.669	17.468
Udskudt skatteaktiv	5.498	9.034
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.874	44.596
Periodeafgrænsningsposter	74.693	100.420
<b>Tilgodehavender</b>	<b>651.692</b>	<b>421.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>117.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>686.692</b>	<b>573.657</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>807.040</b>	<b>762.206</b>

## PASSIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-35.630	-34.733
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>44.370</b>	<b>45.267</b>
Kreditinstitutter	76.573	100.970
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>76.573</b>	<b>100.970</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	23.000	20.000
Kreditinstitutter	327.282	102.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.181
Anden gæld	335.815	452.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>686.097</b>	<b>615.969</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>762.670</b>	<b>716.939</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>807.040</b>	<b>762.206</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.685.792	1.877.647
Andre omkostninger til social sikring	38.941	35.775
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.724.733</b>	<b>1.913.422</b>

	2018 DKK	2017 DKK
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.874	44.596
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>56.874</b>	<b>44.596</b>

Lånet er forrentet med 0%, lånet er i året afdraget med DKK 0. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-34.734	-896	-35.630
	<b>45.266</b>	<b>-896</b>	<b>44.370</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	120.970	99.573	23.000	0
	<b>120.970</b>	<b>99.573</b>	<b>23.000</b>	<b>0</b>

	2018	2017
	DKK	DKK

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, leasingforpligtelsen er på DKK 436.003 med en resterende løbetid på 31 måneder.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i virksomhedens bil med nom. DKK 400.000. Bilernes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 3.333.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Svensson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-872191051300

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-12-04 19:02:01Z

NEM ID 

## Morten Svensson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-872191051300

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-12-07 05:03:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>